روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه 23 آبان 1402
29 ربیع الثانی 1445

14 نوامبر 2023
شماره 3952

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

تنها راه حل کاهش و کنترل آلایندگی تعطیلی تعلیم و تربیت نیست؛ بلکه تعطیلی مدرسه باید اولویت

آخر باشــد. تعطیل شــدن مدارس منجر بــه کاهش آلودگی هــوا نخواهد شــد؛ زیرا با تعطیلی مدرســه،